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HNITASKRA FYRIR UTHORN UNDIRSTADNA:

ARITUN BYGGINGARFULLTRUA

W@HDNNUNARSTJ(}RLI

X-HNIT  Y-HNIT
U-200 | 356774,096 = 398953,249
U-201 | 356783,365 | 398950,872
U202 | 356785,038 | 398958,836

U203 |

356787,557

398955,774

U-204 | 356778,289 | 398948152
U-205 356785,052 : 398962,259
U-206 - 356797,283 ' 398972318
U-207 | 356798,985 . 398970,48
U-208 | 356801,475 | 398967,220

356789,245

356786,726

398960,224

356798811

| 356814,804
| 356803,382 |

356810,233

398973447
.398984,414
.~ 398979,653

356800,604 |

398968,686

398971,580

ﬁ‘gﬂﬁ GUNNAR ORN SIGLURDSSON K7 .m””“"*{i
ARITUN HONNUNARSTIORA e ) '
ALMENNAR SKYRINGAR: ' : _J

e SJAFLEIRI ALMENNAR SKYRINGAR A TEIKNINGU 0000
e  OLLMALERU [ MILLIMETRUM, EN KOTAR OG HNIT ERU |

METRUM
e BYGGINGIN ER GRUNDUD A pJOPPUBUM BOGGLABERGS-
PUBA

e LEYFILEGT ALAG A FYLLINGU ER 0,30 MPa {
BROTMARKARASTANDI OG 0,45 MPa [ JARDSKIALFTA

e  SIATEIKNINGAR FRA AS HONNUN OG RADGIOF EYRIR
SOKKULSKAUT

o SIATEIKNINGAR FRA NNE FYRIR GOT [ SOKKLA 0G
STADSETNINGU GOLFNIDURFALLA

TAKN:

O U-XXX  HNITAPUNKTUR { UTBRUN UNDIRSTADA

STEYPUKOTI OFAN A PLOTU

)

PYKKT A STEYPTRI BOTNPLOTU

LYKILMYND FYRIR STEKKJARBERG 9

0TG. DAGS. SKYRING

STEKKJARBERG 9
HAFNARFJORDUR

BURDAVIRKI
UNDIRSTODUR - BILSKURAR
GRUNNMYND

SAMPYKKT: KENNITALA:
ZQ-UM_CQ Mﬂkomwo-mw Qs&

HONNUBUR: HE
YFIRFARID AF:  ES

DAGS. UTGAFU: 09.12.2019
DAGS. BREYT:

MAELIKVARDL:  1:50

HANNA e 0105

VERKEFRADILTOFA VERKNR. NUMER 0TG.

ARMULA 4-5 108, REYKJAVIK  KT.631216-0480  SIMI: 771-5252
hannaverk.is hrund@hannaverk.is




